
LISTADO DEFINITIVO 2026

LISTADO DE DOC.  ESCUELA COMUN ASCENSO 3RA CATEGORIA POR PROVINCIA

Cargo: DIRECTOR TERCERA CATEGORIA

Ord Legajo Apellido y Nombres Documento TIT AP MAE VIC DIR ASIS DICT RES OT MA ATP PRE PUB Act.Ed Com.Of Com.Cur Junta SD SEM S.Disc Punt.Gral ESC

1 09392 RIVADENEIRA GIL, FATI 25212015 9.00 2.60 0.30 2.40 10.00 33.00 1.40 58.70 P90

2 06885 RAMIREZ, MARIELA DEL 18052246 9.00 2.60 2.10 3.00 10.00 39.00 0.40 0.10 0.10 -15.00 51.30 P88

3 08112 BARRIONUEVO, VERONICA 27958831 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 23.00 0.20 0.60 50.10 P35

4 09742 ENCINA, LILIANA BEATR 25782216 9.00 4.20 0.30 0.40 3.00 0.20 9.80 19.75 0.10 0.10 0.40 0.40 47.50 P89

5 07627 CASTRO, ROXANA ANDREA 21520994 9.00 3.40 0.30 3.00 10.00 19.50 0.20 45.40 P29

6 07144 IBARRA, MARIA ZULMA 17934134 9.00 4.20 3.00 10.00 18.50 0.10 44.80 P69

7 04613 GUAYMAS, PATRICIA SUS 24182830 9.00 1.40 5.80 3.00 10.00 13.25 0.10 0.40 42.95 P5

8 07830 ZAMBRANO, MONICA ALEJ 24283175 9.00 3.40 3.00 10.00 17.50 42.90 P85

9 08658 OLIVIERI, CLAUDIA MAR 20501727 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 17.50 42.80 P82

10 07093 BARRIENTOS ALVARADO, 26349174 9.00 4.00 3.00 10.00 16.50 42.50 P69

11 07287 DIAZ, VERONICA LORENA 27015420 9.00 3.40 1.90 10.00 16.50 1.40 0.10 42.30 P11

12 08703 ARCE, MARIA DANIELA 26778707 9.00 3.20 3.00 10.00 16.00 41.20 P85

13 00673 ARREGUI, LORENA ANDRE 25338883 9.00 4.80 3.00 10.00 8.75 0.50 0.70 1.30 1.30 41.05 P4

14 04860 FERNANDEZ, FELIX FEDE 20663190 9.00 0.20 5.60 3.00 10.00 11.25 1.40 0.10 0.20 40.75 P5

15 08700 AREVALO CAPILLA, ROMI 28995157 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 15.25 40.55 P85

16 10381 SALTO, HUGO MARTIN 34637294 9.00 2.20 0.30 3.00 8.40 17.50 0.10 0.10 40.50 P84

17 06606 ROMERO, ADRIANA MARCE 24464832 9.00 4.20 1.85 10.00 15.25 40.30 P53

18 00521 CORONEL MARTINEZ, GIS 26785228 9.00 5.00 3.00 10.00 13.00 0.25 40.25 P66

19 13275 BARRETO, SILVANA ALEJ 22097883 9.00 4.20 0.30 3.00 10.00 13.50 0.10 0.10 40.20 P90

20 13257 MARCOVICH, SILVIA MAB 26993340 9.00 2.20 1.80 10.00 16.50 39.50 P45

21 07409 NIEVA, CECILIA DEL CA 29724124 9.00 3.80 2.60 10.00 13.75 39.15 P83

22 06854 BLANCO, ANGELA PAOLA 26009657 9.00 4.00 3.00 10.00 13.00 39.00 P83

23 13155 VERA, MYRIAM ELIZABET 18557164 9.00 5.40 3.00 10.00 11.50 0.05 38.95 P69

24 10737 CASTRILLO, ALBA ROSA 23514394 9.00 3.60 0.40 3.00 9.80 13.00 0.05 38.85 P7

25 10237 QUIPILDOR, ALEXIS DAN 34959304 9.00 2.40 0.90 10.00 16.50 38.80 P84

26 13224 PAEZ, CAROLA ETHEL 27774238 9.00 3.80 3.00 10.00 12.75 0.10 38.65 P40

27 07154 STUTZ, ANDREA SUSANA 21460401 9.00 3.80 3.00 10.00 11.50 1.00 0.10 38.40 P39

28 08494 ARELLANO, GABRIELA AN 32464386 9.00 3.40 0.80 10.00 15.00 38.20 P84

29 07835 ARGAÑARAZ, RAQUEL JOS 23518451 9.00 3.60 3.00 10.00 12.50 38.10 P64
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30 06607 LOPEZ CAMACHO, SABINA 26597591 9.00 4.00 1.50 10.00 13.50 38.00 P77

31 06433 BARRERA, ANALIA BEATR 27214512 9.00 3.80 3.00 10.00 12.00 0.10 37.90 P67

32 08187 ILLANES, VIVIANA BEAT 26956882 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 12.00 0.30 0.25 37.85 P67

33 08064 LEDESMA, ELISA MAGALI 26459286 9.00 3.40 0.30 3.00 10.00 12.00 0.10 37.80 P43

34 09603 INAYADO, PAUL IVAN 32337764 9.00 2.40 0.30 2.15 10.00 13.75 37.60 P65

35 06755 MARTINEZ, MIRIAM MABE 25062561 9.00 4.00 0.30 3.00 10.00 9.50 1.65 37.60 P68

36 07945 COLMAN, MARINA ITATI 30619082 9.00 3.60 3.00 10.00 11.60 0.15 0.20 0.20 37.55 P64

37 00646 BEROIZA, MIRTA MABEL 24620774 9.00 4.60 0.30 3.00 10.00 10.50 0.10 37.50 P15

38 13240 LEVIPICHUN, MARCELA H 30836717 9.00 3.00 3.00 10.00 11.75 0.60 37.35 P69

39 06334 CAMPOS, MARIA ALEJAND 24028787 9.00 0.20 3.00 0.30 0.40 3.00 10.00 11.25 0.15 37.30 P85

40 05654 GONZALEZ, MARIELA ALE 24126164 9.00 4.40 3.00 10.00 10.75 0.10 37.25 P30

41 06555 ZAUCI, PAOLA SOLEDAD 27641664 9.00 4.60 3.00 10.00 9.00 0.50 0.40 0.50 37.00 P66

42 08716 PEREZ, CELESTE FABIAN 28595567 9.00 0.20 3.20 2.60 10.00 12.00 37.00 P40

43 05502 OBANDO, LILIANA CLAUD 22925572 9.00 4.60 3.00 10.00 10.25 0.10 36.95 P30

44 10690 SANOGUERA, JORGELINA 33460539 9.00 2.20 3.00 7.70 15.00 36.90 P64

45 07095 VEGA, ANDREA NATIVIDA 25026149 9.00 0.40 3.80 0.30 3.00 10.00 9.75 0.05 36.30 P78

46 05175 GUAYMAS, MARIA VALENT 22859322 9.00 5.40 3.00 10.00 7.75 0.10 0.90 0.90 36.30 P87

47 13256 DIAZ, NORA ANDREA 24794118 9.00 4.00 3.00 10.00 10.00 0.15 36.15 P45

48 08731 ECHAZU, LORENZA 20480224 9.00 0.20 3.20 3.00 10.00 10.50 0.10 36.00 P64

49 09213 RIPOLL, CLAUDIA ANDRE 30801175 9.00 3.00 1.95 10.00 11.75 0.10 0.10 35.95 P15

50 06746 ORIOLO, CLAUDIA VIVIA 21649615 9.00 3.80 0.30 0.40 3.00 10.00 9.00 0.30 35.80 P52

51 08387 LATORRE, ROXANA MARIL 27984934 9.00 3.40 3.00 10.00 8.50 1.00 0.30 0.50 0.50 35.70 P3

52 07428 VEGA, MARIA SOLEDAD 31198873 9.00 3.70 3.00 10.00 9.50 0.20 0.10 0.20 35.70 P15

53 07690 SALAS, AURORA 25822989 9.00 3.60 3.00 10.00 8.50 1.40 35.50 P29

54 09201 COLIBORO, MONICA MERC 21666730 9.00 2.80 0.30 3.00 0.75 10.00 9.00 0.30 35.45 P40

55 00617 AGUERO, EVANGELINA PA 24336368 9.00 4.40 0.30 3.00 10.00 8.50 0.20 35.40 P44

56 13264 FLORES VILLAGRA, GABR 28008103 9.00 4.40 3.00 10.00 9.00 35.40 P39

57 09508 ALMADA, SONIA EVELIN 21303327 9.00 5.40 1.70 10.00 7.00 1.00 1.10 35.20 P78

58 07463 QUIROGA, CAROLINA  FR 28893199 9.00 3.80 3.00 10.00 9.00 0.10 0.30 35.20 P87

59 00627 ANTIPANI, CRISTIAN HE 24519062 9.00 4.80 3.00 10.00 8.25 0.10 35.15 P44

60 13177 QUIPILDOR, ALBA INES 24638461 9.00 0.40 5.40 3.00 10.00 6.75 0.10 0.30 0.15 35.10 P56
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61 09843 SOSA, MARIA EGUENIA 32537537 9.00 2.80 3.00 10.00 10.25 35.05 P52

62 09200 TULA, LAURA DANIELA 28558403 9.00 3.00 1.80 10.00 10.00 1.20 35.00 P36

63 08612 SOTOMAYOR, MARIA ESTH 18430175 9.00 2.80 0.40 10.00 12.00 0.75 34.95 P28

64 07681 ARABEL, RITA JAQUELIN 27496636 9.00 3.60 2.15 10.00 10.00 0.10 34.85 P35

65 09858 VAZQUEZ, GRETA CAROLA 28703058 9.00 2.60 0.30 2.80 10.00 10.00 0.10 0.10 34.80 P45

66 07874 FLORES, BERTA AMERICA 27010079 9.00 3.60 3.00 10.00 9.00 0.10 34.70 P53

67 06482 ERICHSEN, ELIANA EMIL 26580540 9.00 4.20 0.30 3.00 10.00 8.00 0.10 34.60 P94

68 05639 RIOS, MIRNA DEL CARME 24400255 9.00 4.00 0.30 3.00 10.00 8.00 0.10 0.10 34.50 P77

69 09023 RASGIDO, DANIEL ALEJA 27632172 9.00 3.00 0.60 3.00 10.00 3.00 0.60 34.40 P74

70 10196 CARRASCO, CLAUDIA MAB 22053362 9.00 2.40 1.05 8.40 13.50 34.35 P84

71 08103 ARCE, PATRICIA 17887542 9.00 4.40 0.30 3.00 10.00 7.50 0.10 34.30 P8

72 06888 LAYUS, HECTOR MARCELO 23461103 9.00 4.20 3.00 10.00 8.00 34.20 P52

73 08185 HERBAS, PABLO EMILIAN 29692280 9.00 3.60 3.00 10.00 8.50 34.10 P35

74 06689 GIAGNORIO, GABRIELA F 24502315 9.00 0.20 3.80 0.60 3.00 10.00 7.00 0.40 34.00 P79

75 08705 ROCHA, MARIA RAQUEL 16934641 9.00 6.00 3.00 10.00 6.00 34.00 P3

76 08123 CORNALO, NORMA GRACIE 20667734 9.00 4.00 3.00 10.00 8.00 34.00 P66

77 06783 JOSA PERALTA, VALERIA 27171211 9.00 4.20 3.00 10.00 7.50 0.30 34.00 P10

78 07820 ALMONACID, SILVINA AL 30144196 9.00 3.60 3.00 10.00 8.00 0.40 0.40 34.00 P80

79 07609 SLY, VERONICA GABRIEL 27842633 9.00 3.80 0.55 10.00 9.00 1.40 0.10 0.10 33.95 P91

80 05523 SULETA, LUZ ALEJANDRA 17696790 9.00 4.60 3.00 10.00 7.00 0.20 0.15 33.95 P35

81 07417 GALLARDO GOMEZ, CLAUD 18754280 9.00 2.80 3.00 10.00 8.25 0.40 0.20 0.15 33.80 P10

82 04921 CHARLES, IRENE CAROLI 25330514 9.00 0.20 4.80 1.20 3.00 10.00 2.75 1.00 0.15 33.75 P26

83 07635 ILLANES, ADRIANA ELIS 29819105 9.00 3.40 0.30 3.00 10.00 7.50 0.10 0.30 0.10 33.70 P43

84 00625 LLANEZA, ANDREA FABIA 25043287 9.00 0.60 4.20 0.30 3.00 10.00 6.50 0.10 33.70 P56

85 07157 FERNANDEZ VERON, SONI 22834980 9.00 4.00 3.00 10.00 7.50 0.20 33.70 P29

86 07376 BRUNET, CARLA NATALIA 29187188 9.00 3.60 0.30 3.00 10.00 7.50 0.30 33.70 P9

87 06872 FELMER TOLEDO, JOVITA 18780991 9.00 0.40 3.80 0.60 3.00 10.00 5.50 1.40 33.70 P69

88 06451 MANSILLA, PATRICIA AN 28490438 9.00 0.20 4.40 0.30 3.00 10.00 6.00 0.80 33.70 P10

89 06515 PEREZ, JORGE OMAR 21026414 9.00 4.40 3.00 10.00 6.50 0.20 0.55 33.65 P78

90 07607 SUAREZ, ELIANA MARIEL 27341541 9.00 3.20 2.30 10.00 9.00 0.10 33.60 P56

91 04920 FERNANDEZ, GUSTAVO AD 18118769 9.00 5.00 3.00 10.00 4.00 0.90 0.10 33.50 P83
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92 07631 CARRIZO, ELDA DEOLIND 27640840 9.00 3.20 0.30 3.00 10.00 7.75 0.10 0.10 33.45 P43

93 07247 COLMAN, ROSANA MARIA 26020628 9.00 3.80 3.00 10.00 7.50 0.10 33.40 P10

94 06994 SALAS, MERCEDES DEL M 18663735 9.00 4.00 0.30 3.00 10.00 7.00 0.10 33.40 P76

95 08542 LOPEZ, LUCIA ESTER 17185260 9.00 5.00 3.00 10.00 6.25 33.25 P85

96 00642 CHOQUE, ISABEL 21493439 9.00 4.60 3.00 10.00 6.50 0.15 33.25 P32

97 13175 VEGA, CAROLINA RAQUEL 30565738 9.00 3.20 1.50 10.00 9.50 33.20 P87

98 09024 MOLINA, SILVIA ROXANA 33080187 9.00 3.00 3.00 0.10 10.00 7.75 0.30 33.15 P43

99 08047 QUEVEDO, CARINA ISABE 24187855 9.00 3.60 3.00 10.00 7.00 0.10 0.10 0.10 32.90 P57

100 07740 MOLINA, ROXANA VIVIAN 26996465 9.00 3.40 3.00 10.00 7.25 0.10 0.10 32.85 P52

101 06171 CESPEDES, CARINA DE L 25527527 9.00 4.00 3.00 0.15 10.00 6.00 0.20 0.50 0.50 32.85 P85

102 07171 LAPRIDA, LORENA LILIA 28787860 9.00 3.40 3.00 0.05 10.00 7.25 0.10 32.80 P9

103 10511 SIGLER, NORMA SOLEDAD 29844559 9.00 2.00 0.30 2.95 10.00 8.50 32.75 P8

104 07999 GOMEZ, MARIA ANGELICA 21899696 9.00 6.20 0.30 3.00 10.00 4.25 32.75 P40

105 09391 MANSILLA, CECILIA ELI 32537935 9.00 3.00 3.00 10.00 7.50 0.20 32.75 P52

106 07625 GOMEZ, ROSA MALVA 30873024 9.00 2.40 2.80 2.40 10.00 6.00 0.05 32.65 P7

107 00467 FERLATTI, BERNARDO LU 23032814 9.00 3.20 2.40 3.00 10.00 1.25 0.50 0.30 3.00 32.65 P14

108 07253 CORDOBA, MARIA ELIZAB 27504921 9.00 3.80 3.00 10.00 6.50 0.05 0.20 0.20 32.55 P29

109 13255 VERA, CAROLINA ALEJAN 30325051 9.00 3.60 3.00 10.00 5.50 1.40 32.50 P69

110 07641 ALVAREZ, MARCELA ALEJ 25097439 9.00 3.60 0.30 3.00 10.00 6.50 32.40 P80

111 10195 MAZA, MARIA ALEJANDRA 25777135 9.00 2.40 2.00 10.00 9.00 32.40 P77

112 00398 MANSILLA, NORMA ELIZA 25535749 9.00 0.20 5.00 3.00 10.00 5.00 0.10 0.05 32.35 P50

113 07214 ARIAS, CARLOS 29463164 9.00 3.60 3.00 10.00 5.50 0.70 0.30 0.25 32.35 P11

114 09885 MONTENEGRO, ELVIRA EL 31935849 9.00 2.60 3.00 10.00 7.75 32.35 P14

115 10246 LOPEZ TOLEDO, EMILIAN 35251866 9.00 2.20 3.00 8.40 9.75 32.35 P8

116 04961 DIAZ, CLAUDIA GRACIEL 26324278 9.00 4.40 0.30 3.00 10.00 5.25 0.20 0.20 32.35 P78

117 06873 ALBORNOS, RICARDO CEF 20530754 9.00 3.60 1.20 3.00 10.00 5.50 32.30 P52

118 06769 GALVAN, SAMANTA VARIN 23976448 9.00 5.20 3.00 10.00 3.00 1.00 32.20 P32

119 00089 RODRIGUEZ, MARIANA 20966169 9.00 4.00 1.50 2.40 3.00 10.00 1.25 0.50 0.45 32.10 P8

120 06589 RUIZ, NELIDA ROSA 26797769 9.00 3.80 2.30 10.00 7.00 32.10 P44

121 06253 FERREYRA, ANALIA FABI 20937223 9.00 4.20 0.30 3.00 10.00 4.25 0.90 0.10 0.10 0.10 31.85 P12

122 07805 CHAMORRO, SYLVIA BEAT 22437500 9.00 3.60 3.00 10.00 6.00 0.10 0.10 31.80 P90
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123 06791 MUNOZ, PAOLA ALEJANDR 24988811 9.00 4.20 3.00 10.00 5.50 31.70 P10

124 10549 SILVERA, CINTIA VANES 30385999 9.00 2.20 3.00 7.70 9.75 31.65 P53

125 07715 GAUNA, CARMEN  ALICIA 23658532 9.00 4.60 0.30 3.00 10.00 4.50 0.20 31.60 P59

126 07569 LOPEZ, GLORIA ALEJAND 28546614 9.00 3.80 3.00 10.00 5.50 0.15 31.45 P53

127 09877 CURIÑANCO, NANCY ADRI 18436853 9.00 2.60 1.20 10.00 8.50 31.30 P82

128 08194 CRABA, MARCELA LORENA 25642363 9.00 3.40 1.50 10.00 5.50 1.40 0.20 0.10 0.10 31.25 P10

129 08820 PLAZA, ELIZABETH 27259404 9.00 3.40 3.00 10.00 5.25 0.45 0.10 0.10 31.20 P73

130 06767 BRIZUELA, JORGE LEONA 21682730 9.00 3.80 0.60 3.00 10.00 4.50 0.10 0.20 31.20 P13

131 00318 ROBLES, SILVIA ALEJAN 22521682 9.00 5.20 3.00 10.00 4.00 31.20 P85

132 06476 VILLALBA, VALERIA FER 27377164 9.00 4.40 3.00 10.00 4.50 0.20 31.10 P60

133 06413 DIAZ, CAROLINA RAQUEL 27143253 9.00 4.40 3.00 10.00 4.00 0.40 0.10 0.05 30.95 P79

134 09544 BARRA, CARMEN ELISA 24196578 9.00 2.80 2.85 10.00 6.25 30.90 P91

135 06665 GARCIA, GLADYS RAQUEL 23240753 9.00 4.20 3.00 10.00 4.50 0.20 30.90 P29

136 10742 GALDAMES, CAROLINA VA 30965426 9.00 2.20 0.75 7.70 11.25 30.90 P77

137 08827 YURQUINA, MIRIAM VICT 28843455 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 5.50 0.10 30.90 P4

138 09363 VILLEGAS, ROMINA MARI 32086745 9.00 3.40 3.00 10.00 5.00 0.20 0.20 0.20 30.80 P40

139 13281 LOPEZ, MARIA ELENA 23430740 9.00 5.00 0.30 3.00 10.00 3.50 30.80 P81

140 09335 MENDOZA, GRACIELA 23320979 9.00 3.00 3.00 10.00 5.75 30.75 P69

141 05125 CASTRO, PATRICIA CELE 21321535 9.00 0.20 5.20 0.30 3.00 10.00 3.00 30.70 P62

142 05559 MORALES, PAMELA SILVI 27098723 9.00 4.40 0.30 3.00 10.00 3.75 0.20 30.65 P10

143 09258 NICCOLAI, LORENA NOEM 25432714 9.00 3.00 3.00 10.00 5.50 0.10 30.60 P40

144 05652 VARGAS ANTIPANI, NADI 18778659 9.00 4.40 3.00 10.00 4.00 0.10 30.50 P68

145 07057 SORIA, EVA KARINA 25093741 9.00 4.20 3.00 10.00 4.00 0.30 30.50 P9

146 09965 MORALES, DAIANA LOREN 30999284 9.00 2.40 3.00 10.00 6.00 0.05 30.45 P78

147 13150 ILLANES, MARIA ALEJAN 30311923 9.00 3.60 2.35 10.00 5.00 0.30 30.25 P82

148 06335 ARGUMOZA, MARIO ROQUE 22289826 9.00 4.40 3.00 10.00 3.75 0.10 30.25 P45

149 07676 SEGOVIA, SILVIA BEATR 22434086 9.00 3.60 2.15 10.00 5.50 30.25 P8

150 07098 BARRIONUEVO, MARIEL E 22323327 9.00 0.20 4.00 3.00 10.00 4.00 30.20 P76

151 06814 VELAZQUEZ, MARTINA RO 36182117 9.00 4.00 2.70 10.00 4.50 30.20 P40

152 13235 PAUCH, RAQUEL BEATRIZ 25393296 9.00 4.80 3.00 10.00 3.00 0.20 0.10 0.10 0.10 30.20 P67

153 07648 GOMEZ, VALERIA LAURA 29027925 9.00 3.40 3.00 10.00 4.75 30.15 P89
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154 08818 MORENO, PABLO GERMAN 27736107 9.00 3.20 0.75 10.00 7.00 0.10 0.10 0.10 30.15 P3

155 10936 FEININGER, NORMA BEAT 22439860 9.00 3.60 3.00 7.00 7.50 30.10 P11

156 09551 SOSA, LUCIANA ANTONEL 32397890 9.00 3.00 2.10 10.00 6.00 30.10 P43

157 05120 BARRIA, ALBA FLOR 24225698 9.00 0.60 5.30 0.60 3.00 10.00 1.00 0.20 0.10 0.30 30.10 P11

158 07462 CARCAMO, DORIS MABEL 29626457 9.00 0.20 3.80 3.00 10.00 4.00 30.00 P56

159 07357 ARABEL, DARIO 23647836 9.00 3.80 3.00 10.00 4.00 0.15 29.95 P40

160 10201 VARAS, ROMINA DEL VAL 28702744 9.00 2.40 3.00 10.00 5.50 29.90 P45

161 00488 PAVEZ, VERONICA GLADY 26065813 9.00 4.60 0.30 3.00 0.05 10.00 1.00 1.00 0.30 0.65 29.90 P68

162 08189 LUJEA, ALEJANDRA 29860719 9.00 3.20 3.00 10.00 4.25 0.10 0.10 0.10 29.65 P29

163 08666 VILLAGRA, ALBA GISELA 25011876 9.00 2.60 2.90 10.00 1.50 1.40 2.25 29.65 P74

164 00639 NAVARRO, EMILIO EFRAI 23029611 9.00 0.20 4.80 3.00 10.00 2.50 0.10 29.60 P10

165 09507 MARCIAL, SONIA MARTIN 25555637 9.00 0.40 5.00 3.00 10.00 2.00 0.05 0.10 0.10 29.55 P3

166 00557 WEISSKOPF, VIVIANA 16392766 9.00 5.00 3.00 10.00 2.00 0.40 0.05 29.45 P80

167 09038 OLIVIERI, NATALIA SUS 29294177 9.00 3.00 0.30 3.00 10.00 3.50 0.50 0.10 29.40 P14

168 08392 CENTENO, CARINA ANDRE 26424620 9.00 3.20 3.00 10.00 4.00 0.10 0.10 0.10 29.40 P79

169 09571 FERNANDEZ, PAOLA EDIT 26257496 9.00 2.80 1.00 10.00 6.50 0.10 29.40 P13

170 07018 POSSE, RODOLFO GERONI 25590346 9.00 3.80 3.00 10.00 3.50 0.10 29.40 P73

171 07303 LOPEZ, ANA CRISTINA 17769731 9.00 3.80 3.00 10.00 3.00 0.40 0.10 29.30 P74

172 09638 CABRERA, WILMA CRISTI 20678851 9.00 4.00 3.00 9.80 3.25 0.20 29.25 P73

173 07459 SANTIBAÑEZ GONZALEZ, 25711753 9.00 3.60 3.00 10.00 3.50 0.10 29.20 P35

174 06956 FARIAS, LETIZIA MARIE 26643414 9.00 3.60 3.00 10.00 3.50 0.10 29.20 P87

175 06420 SANTIN, MONICA VIVIAN 26603884 9.00 4.40 3.00 10.00 0.40 0.20 0.90 0.20 0.40 0.20 29.20 P4

176 07454 MAMANI, MARIA VERONIC 26923439 9.00 3.20 3.00 10.00 4.00 29.20 P32

177 08861 PEREZ, MARIA CONSUELO 24167307 9.00 3.20 0.15 10.00 6.75 0.05 29.15 P72

178 08503 BARRIOS, LUCIA ARIELA 20689001 9.00 6.00 3.00 10.00 1.00 0.15 29.15 P9

179 08430 TORRES, LUCIA DEL VAL 22424616 9.00 0.20 5.40 0.80 3.00 10.00 0.60 0.10 29.10 P62

180 09326 SUAREZ, SONIA DEL VAL 26593499 9.00 3.80 2.45 10.00 2.75 0.10 1.00 29.10 P8

181 00545 RODRIGUEZ, ANA MARIA 26065822 9.00 4.60 1.20 3.00 10.00 1.00 0.10 0.15 29.05 P60

182 07990 MARECO, RAMONA NATIVI 24278331 9.00 3.80 3.00 10.00 3.00 0.10 0.10 29.00 P88

183 07650 HENRIQUEZ CORTEZ, LUI 18811251 9.00 3.60 1.90 10.00 4.50 29.00 P44

184 00618 DESCH, ANDREA LORENA 27098880 9.00 4.80 2.65 10.00 2.50 28.95 P47
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185 07582 HERRERA, NORMA MAGDAL 22677913 9.00 3.80 3.00 10.00 3.00 0.15 28.95 P88

186 07066 SANCHEZ, DIANA ELIZAB 23970809 9.00 4.40 3.00 0.10 10.00 1.50 0.40 0.55 28.95 P75

187 06743 CANALE, JESSICA SILVA 27598505 9.00 4.00 3.00 10.00 2.50 0.30 28.80 P35

188 08414 ALVARENGA, RAMON ALBE 20732247 9.00 6.60 3.00 10.00 0.10 28.70 P4

189 10684 DELGADO, NATALIA VENE 25768967 9.00 2.20 2.50 10.00 5.00 28.70 P79

190 07724 SANTANA, MARGARITA MA 24336042 9.00 3.40 0.60 2.95 10.00 2.75 28.70 P33

191 07091 IVANOFF GUININ, MIRIA 28606035 9.00 3.80 3.00 0.40 10.00 2.50 28.70 P3

192 08584 AGUERO, MARINA LORENA 25717409 9.00 0.20 3.40 1.00 10.00 5.00 0.10 28.70 P64

193 07752 OVIEDO, AMALIA MABEL 20501780 9.00 3.60 2.00 10.00 4.00 28.60 P28

194 07954 CUESTAS, TERESA ELIZA 27892952 9.00 3.20 0.55 10.00 5.00 0.80 28.55 P11

195 05225 FERNANDEZ, SANDRA MAR 21792844 9.00 5.40 3.00 10.00 1.00 0.10 28.50 P66

196 07082 GONZALEZ, SOFIA DEL C 22437878 9.00 4.00 3.00 10.00 2.50 28.50 P8

197 08486 GOMEZ, DANIEL RICARDO 29429008 9.00 3.00 0.80 0.15 10.00 5.50 28.45 P7

198 05591 GADEA, MARIELA CARINA 28888841 9.00 4.20 3.00 10.00 2.00 0.20 28.40 P80

199 08352 MORALES, OLGA SUSANA 22212304 9.00 3.20 3.00 10.00 2.75 0.10 0.30 0.30 28.35 P30

200 09040 ESCOBAR, MAYELA MELIS 33372139 9.00 3.20 3.00 10.00 1.50 1.40 0.10 0.10 28.30 P69

201 05564 OYARZO, MARIA CELESTE 26842035 9.00 4.40 0.30 3.00 10.00 1.50 0.10 28.30 P38

202 05396 SERRES, MARIA LAURA 22863720 9.00 5.20 3.00 10.00 1.00 0.10 28.30 P41

203 07645 ORELLANA, JUAN ANGEL 24960609 9.00 3.80 3.00 10.00 2.50 28.30 P9

204 03881 BARRIENTOS, GABRIELA 21135483 9.00 3.80 3.00 7.00 5.50 28.30 P9

205 08118 HERRERA, MIRIAM ZULEM 25837313 9.00 3.20 3.00 0.10 10.00 3.00 28.30 P53

206 00691 MALDONADO, GUADALUPE 20267671 9.00 4.80 3.00 10.00 1.00 0.40 0.10 28.30 P32

207 06827 ROSINGANA, NORMA BEAT 23940526 9.00 0.20 3.60 0.30 2.15 10.00 3.00 28.25 P15

208 09658 BURGOS, MARIA LAURA 27281920 9.00 2.60 0.30 3.00 10.00 2.50 0.30 0.40 28.25 P 6

209 08830 SANTANA, CAROLINA MAU 31189171 9.00 0.40 3.20 2.60 10.00 3.00 28.20 P5

210 07865 GATICA LLANOS, KARINA 25002117 9.00 4.60 3.00 10.00 1.00 0.50 0.10 28.20 P45

211 13140 PINTOS, JANINA PAOLA 31475056 9.00 2.60 1.30 10.00 5.25 28.15 P43

212 08498 MERCADO, LORENA FABIA 28419158 9.00 3.40 1.70 10.00 4.00 28.10 P14

213 09365 SILGUEIRA, CARMEN BEA 20101269 9.00 6.00 3.00 10.00 0.10 28.10 P53

214 05517 ARNEDO, ANGELA BEATRI 20125706 9.00 4.20 2.85 10.00 1.25 0.80 28.10 P23

215 06838 DA PALMA, RAUL ALBERT 29585020 9.00 0.20 4.20 3.00 10.00 1.50 0.15 28.05 P56
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216 05596 LEDESMA, CELIA ESTHER 21830429 9.00 4.60 0.30 2.60 10.00 1.00 0.40 0.15 28.05 P33

217 04500 GONZALEZ, PETRONA ISA 23203689 9.00 5.60 3.00 10.00 0.20 0.10 0.10 0.10 28.00 P15

218 00599 CANTERO, HECTOR LEON 22395683 9.00 4.80 3.00 10.00 1.00 0.10 0.10 28.00 P29

219 08388 SANDOVAL, ANGELA ELIZ 29197649 9.00 3.80 2.75 10.00 2.35 27.90 P43

220 09739 BURYAILE, OLGA LILIAN 20782076 9.00 5.60 3.00 10.00 0.10 0.20 27.90 P78

221 05350 PONCE, FLAVIA GRACIEL 24645149 9.00 5.40 3.00 10.00 0.50 27.90 P64

222 04468 MARTINEZ, LUIS ALBERT 24223511 9.00 5.80 3.00 10.00 0.05 27.85 P47

223 07078 WICHES, DANIELA INES 24924859 9.00 4.00 2.20 10.00 1.25 1.30 0.10 27.85 P13

224 00173 CARDENAS, NORMA ELIZA 24225801 9.00 5.20 3.00 10.00 0.40 0.20 27.80 P44

225 08413 YURQUINA, GLADYS GABR 27532354 9.00 2.80 3.00 10.00 1.25 1.40 0.10 0.25 27.80 P4

226 10710 BONADA, GISELA IVANA 25874277 9.00 2.20 1.90 9.10 5.50 0.10 27.80 P18

227 09281 GONZALEZ, CARMEN LETI 21594518 9.00 5.60 3.00 10.00 0.10 0.10 0.10 27.80 P72

228 07741 MUÑOZ, VIVIANA SOLEDA 28004866 9.00 3.60 1.15 10.00 4.00 27.75 P29

229 06320 VIVEROS, ALICIA 23368245 9.00 4.40 1.35 10.00 3.00 27.75 P9

230 08193 GROBA, MARIELA ALEJAN 21919894 9.00 3.20 0.30 2.75 10.00 2.50 27.75 P47

231 05499 SIAREZ, ROSANA LUCIA 25119164 9.00 5.40 3.00 10.00 0.20 0.10 27.70 P90

232 07905 GARCIA, PATRICIA MARI 20963652 9.00 5.60 3.00 10.00 0.10 27.70 P75

233 06346 CUSSI, SOFIA ANTONIA 24743078 9.00 4.40 3.00 10.00 1.00 0.10 0.10 27.60 P87

234 00035 DUAMANTE, ANGELA JESU 25026695 9.00 5.20 3.00 10.00 0.20 0.20 27.60 P46

235 05266 VEGA, PATRICIA VIVIAN 22366725 9.00 5.40 3.00 10.00 0.20 27.60 P87

236 00165 OLAVARRIA, MIRIAM ELE 23029520 9.00 0.20 5.00 3.00 10.00 0.20 0.10 27.50 P71

237 05303 MORELL, OSCAR JAIME 24547296 9.00 5.40 2.50 10.00 0.50 27.40 P9

238 00351 MARTINEZ FERNANDEZ, C 23401146 9.00 0.80 4.60 3.00 10.00 27.40 P58

239 00237 ROMERO, NILDA ROSA 18470783 9.00 5.00 0.30 3.00 10.00 0.10 27.40 P47

240 09588 ACEVEDO OJEDA, CLAUDI 18788950 9.00 2.80 3.00 10.00 1.00 1.40 0.10 0.10 27.40 P11

241 07290 REYES, MARINA BEATRIZ 27931354 9.00 4.00 3.00 10.00 1.40 27.40 P28

242 09034 MESSINA, ANGELICA DEL 23502695 9.00 3.20 0.15 10.00 5.00 27.35 P12

243 06456 BARRIA RAMIREZ, AIDEE 18720221 9.00 4.40 3.00 10.00 0.30 0.65 27.35 P4

244 09547 MONTIEL, CINTIA CAROL 28178031 9.00 3.00 0.80 10.00 4.50 27.30 P88

245 09263 MAIDANA, MARIELA ALEJ 29361229 9.00 3.00 3.00 10.00 1.00 1.30 27.30 P10

246 10624 SALVATIERRA, MARIA LU 26189385 9.00 3.20 3.00 9.10 3.00 27.30 P59
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247 07330 GARCIA, MARISA GLADYS 18277350 9.00 4.40 3.00 10.00 0.90 27.30 P87

248 00098 LAMAS, PAULA ANDREA 21698699 9.00 5.20 3.00 10.00 27.20 P11

249 00469 GALITZKI, SILVINA AND 26065016 9.00 5.00 3.00 10.00 0.20 27.20 P28

250 06751 CARCAMO, GABRIELA VIV 26665610 9.00 4.20 3.00 10.00 1.00 27.20 P9

251 00633 DIAZ, CLAUDIA ALEJAND 26663668 9.00 4.80 3.00 10.00 0.40 27.20 P70

252 05629 VALENZUELA, MARIA LAU 26324445 9.00 0.20 4.40 0.30 3.00 10.00 0.30 27.20 P41

253 10018 QUILPIDOR, GABRIEL DA 32938882 9.00 2.60 1.60 10.00 4.00 27.20 P28

254 09631 GORDILLO, DORILA CARM 17024675 9.00 4.40 3.00 9.80 1.00 27.20 P14

255 00424 GOMEZ, ANA LIA 22030540 9.00 5.00 3.00 10.00 0.10 0.05 27.15 P19

256 07133 FERNANDEZ, RAQUEL CAT 27010071 9.00 0.40 4.00 2.75 10.00 1.00 27.15 P53

257 09729 BENITEZ, EVARISTA ALI 22320884 9.00 5.00 3.00 10.00 0.10 0.05 27.15 P35

258 00616 BAHAMONDE, PAMELA AND 27842528 9.00 4.80 3.00 10.00 0.20 27.15 P58

259 07792 TOLEDO, LILANA SILVIN 25466087 9.00 3.60 3.00 10.00 1.50 27.10 P91

260 07433 DAVALOS, ANABELLA DEL 27716603 9.00 3.60 3.00 10.00 1.40 0.10 27.10 P36

261 13178 ALACA, ELSA 32631260 9.00 3.20 1.80 10.00 3.00 0.10 27.10 P77

262 08210 GUERRERO, CARINA EMIL 27455574 9.00 3.40 3.00 10.00 1.40 0.20 0.10 27.10 P71

263 07108 SALEMME, GRACIELA MAB 24230280 9.00 4.00 3.00 10.00 1.00 0.10 27.10 P87

264 05466 VERGARA, STELLA MARIS 23917108 9.00 5.00 3.00 10.00 0.05 27.05 P58

265 06312 TOLABA, JUAN BENITO 20124850 9.00 4.00 3.00 0.05 10.00 0.10 0.90 27.05 P60

266 07733 CARRIZO, MARISA GABRI 23389832 9.00 3.40 3.00 10.00 1.50 0.10 27.00 P44

267 00630 ROJAS, MARIANA IRENE 28178044 9.00 4.80 3.00 10.00 0.20 27.00 P46

268 07394 GOMEZ, SANDRA 26384050 9.00 0.20 3.20 0.60 2.95 10.00 1.00 26.95 P 6

269 06082 FERNANDEZ, JAVIER AUG 23980779 9.00 4.60 3.00 10.00 0.10 0.25 26.95 P81

270 07402 BOCKELMANN, MARIA SON 28156057 9.00 3.40 3.00 10.00 1.00 0.15 0.40 0.40 26.95 P44

271 13278 RICCIARDI, CAROLINA S 26672786 9.00 3.40 2.00 10.00 2.50 26.90 P91

272 05545 MUÑOZ, ELIZABETH DEL 23635317 9.00 0.20 4.60 3.00 10.00 0.10 0.10 26.90 P3

273 00585 SOLORZA, KARINA NOEMI 25300809 9.00 4.60 3.00 10.00 0.20 26.80 P32

274 07526 GALEANO, MARIELA 24013334 9.00 3.60 0.30 3.00 10.00 0.50 0.35 26.75 P12

275 06578 LIND, INDIANA ISABEL 14656785 9.00 0.20 4.40 3.00 10.00 0.10 26.70 P70

276 08485 AVILA, SONIA VERONICA 27428880 9.00 3.20 0.40 10.00 4.00 0.10 26.70 P77

277 10197 BARRERA, MAYRA CAROLI 35663868 9.00 2.40 1.30 8.40 5.50 26.60 P3
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278 06404 HERNANDEZ, FERNANDA V 24834552 9.00 4.40 3.00 10.00 0.15 26.55 P59

279 06764 BAÑADOS, MARCELA MONI 20843499 9.00 4.20 2.75 10.00 0.50 0.05 26.50 P14

280 06142 PAILLAMAN, SUSANA NOE 23254015 9.00 4.20 3.00 10.00 0.20 0.10 26.50 P52

281 05249 QUIPILDOR, VERONICA 31506272 9.00 3.60 0.85 10.00 3.00 26.45 P20

282 09575 PAREDES, LAURA KATHER 31378988 9.00 2.80 2.90 10.00 1.00 0.30 0.45 26.45 P75

283 06418 REARTE, DORIS ANDREA 28178018 9.00 4.40 3.00 10.00 26.45 P65

284 06464 MILLICAY, SONIA DEL V 16781327 9.00 4.20 3.00 10.00 0.10 0.10 26.40 P32

285 05592 DAVILA, MARINA ESTER 25064075 9.00 4.20 3.00 10.00 0.10 0.10 26.40 P55

286 07023 RIOS, FLAVIA VANESA 21544655 9.00 0.20 4.00 3.00 10.00 0.15 26.35 P73

287 08177 COLMAN, ADRIANA ALEJA 25985232 9.00 2.00 3.00 9.80 2.50 26.30 P53

288 06752 CANIZO, SONIA FABIANA 20943808 9.00 4.00 3.00 10.00 0.20 0.10 0.10 26.30 P68

289 08695 VERA, ALEJANDRA 28559548 9.00 3.00 3.00 10.00 1.00 0.25 26.25 P4

290 08768 MORENO, MARIA LAURA 33394917 9.00 3.00 3.00 10.00 1.25 26.25 P69

291 07894 OJEDA, CARLOS FRANSIS 28703160 9.00 3.60 1.80 10.00 1.50 0.10 0.25 26.25 P35

292 10093 GONZALEZ, ADRIANA LAU 24079026 9.00 3.60 3.00 9.10 1.50 26.20 P84

293 06768 FERNANDEZ, CLAUDIA MA 25617095 9.00 4.20 3.00 10.00 26.20 P36

294 08540 ALVAREZ, CLAUDIA RAQU 21886310 9.00 4.20 3.00 10.00 26.20 P29

295 07947 JEREZ, MARIA DE LOS A 25417436 9.00 3.60 1.10 10.00 1.00 1.40 26.10 P14

296 07140 ERICHSEN, FANNY FERNA 28486508 9.00 4.00 3.00 10.00 0.10 0.10 26.10 P72

297 06271 CABRERA, NIDIA ANA LI 24522723 9.00 4.00 3.00 10.00 0.10 26.10 P53

298 09396 PALMAS, RAMON PAULINO 23740185 9.00 3.00 0.85 10.00 3.00 0.25 26.10 P64

299 07090 VARAS, MIRIAM MERCEDE 27377119 9.00 4.00 3.00 10.00 26.00 P68

300 13136 MERCADO, CRISTINA ALE 23158380 9.00 4.00 3.00 10.00 26.00 P13

301 09990 FUNES BIGO, DANA NOEL 33924574 9.00 2.60 3.00 10.00 1.25 0.10 0.10 25.95 P18

302 09348 JIMENEZ, MARIELA BEAT 22169532 9.00 6.20 0.75 10.00 25.95 P73

303 06626 GAUNA, KARINA LAURA 23396375 9.00 4.20 1.20 10.00 1.50 25.90 P88

304 09844 MORENO, CECILIA DEL V 27676649 9.00 2.60 0.90 0.40 10.00 3.00 25.90 P36

305 07538 ORMEÑO, SILVIA ROSANA 26678719 9.00 3.80 0.55 10.00 2.50 25.85 P12

306 13167 NAVARRO, MARIA ISABEL 24298669 9.00 4.40 0.90 10.00 1.50 0.05 25.85 P53

307 07958 NIETO, LIDIA ROSA 23021299 9.00 3.20 1.00 10.00 2.50 25.70 P57

308 07691 SUAREZ, MARGARITA ANA 24065329 9.00 3.60 3.00 10.00 0.10 25.70 P53
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309 07527 MALLIA, MARISA ANALIA 23378025 9.00 3.60 3.00 10.00 0.10 25.70 P75

310 07545 ACIAR, VERONICA ANDRE 28005380 9.00 3.60 3.00 10.00 0.10 25.70 P73

311 13262 YAÑEZ OSTINELLI, LEAN 26441504 9.00 3.60 3.00 10.00 0.10 25.70 P89

312 06635 MANRIQUE, MAXIMILIANO 24912387 9.00 4.20 2.45 10.00 25.65 P36

313 07675 RUFINO, VALERIA SOLED 23316514 9.00 4.00 1.05 10.00 1.50 0.10 25.65 P35

314 00612 PUCHI, DANIEL ALEJAND 25512671 9.00 4.80 1.65 10.00 0.20 25.65 P18

315 08763 PIAZZA, LUIS ESTEBAN 28559547 9.00 3.00 3.00 10.00 0.50 0.10 0.05 25.65 P4

316 07652 MIRANDA ROMERA, CLAUD 24629292 9.00 3.60 3.00 10.00 25.60 P80

317 12315 MOREL, MONICA INES 22133325 9.00 3.60 0.10 4.90 8.00 25.60 P94

318 07562 NIEVES, NATALIA ANDRE 24456290 9.00 3.60 1.95 10.00 1.00 25.55 P13

319 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 9.00 3.00 0.35 10.00 3.00 0.20 25.55 P14

320 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 9.00 3.00 0.35 10.00 3.00 0.20 25.55 P14

321 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 9.00 3.00 0.35 10.00 3.00 0.20 25.55 P14

322 14145 TOLEDO, GABRIELA KARI 31935879 9.00 3.00 0.35 10.00 3.00 0.20 25.55 P14

323 00192 VERGARA, SILVIA 17167976 9.00 3.20 0.30 3.00 10.00 25.50 P 6

324 07115 ZALAZAR, MARCELO GABR 22725202 9.00 4.00 2.45 10.00 25.45 P81

325 01544 OTAROLA, MANUEL ABEL 27062804 9.00 3.60 1.80 10.00 1.00 25.40 P13

326 08105 GIGENA, SERGIO GONZAL 26674359 9.00 3.30 1.55 10.00 1.50 25.35 P40

327 13271 MUÑOZ, ANTONELLA 33226190 9.00 3.00 0.95 10.00 2.25 0.10 25.30 P72

328 09871 MORELLI, YOLANDA BEAT 25192914 9.00 3.00 1.20 9.10 3.00 25.30 P84

329 08694 VERDEJOS, VIRGINIA LE 29541336 9.00 3.20 3.00 10.00 0.10 25.30 P18

330 07757 BARRIA, GABRIELA IVON 26870519 9.00 3.40 2.85 10.00 25.25 P70

331 08529 PALACIOS, MARCOS ANTO 26854454 9.00 3.40 2.70 10.00 25.25 P57

332 09982 OVEJERO, NANCY GABRIE 26687332 9.00 2.60 3.00 9.10 1.40 25.10 P80

333 09607 VARGAS, BARBARA SORAY 32340068 9.00 2.80 1.85 10.00 1.25 0.10 0.10 25.10 P18

334 09663 MIRANDA, FLORENTINA 24483026 9.00 3.40 2.90 9.80 25.10 P53

335 01854 AGUERO, KARINA 24861428 9.00 3.00 0.30 2.65 10.00 0.10 25.05 P55

336 10209 BRAVO, YOLANDA ITATI 30502790 9.00 2.40 3.00 10.00 0.40 0.20 25.00 P4

337 09505 VOGT, OLGAS INES 13885070 9.00 4.40 0.50 9.80 1.25 24.95 P18

338 06930 ROCHA, PAOLA DEBORA 27722318 9.00 3.40 2.50 10.00 24.90 P83

339 07350 AVILA, MARIA BELEN 29290489 9.00 3.60 2.25 10.00 24.85 P80
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340 13234 GONZALEZ, CYNTHIA PAT 28221148 9.00 3.80 1.90 10.00 0.15 24.85 P18

341 08493 RIBOLDI, SILVIA CECIL 25986630 9.00 3.20 0.95 10.00 1.50 0.10 0.10 0.10 24.85 P84

342 07311 RODRIGUEZ, NORMA RAQU 18661687 9.00 2.80 3.00 10.00 24.80 P53

343 07720 ZAPATA, DANIELA VERON 24553406 9.00 3.40 2.25 10.00 0.10 24.75 P70

344 10581 CASAS, RAUL HERNAN 25712013 9.00 2.00 1.20 10.00 2.50 24.70 P35

345 09030 SEGURA, FANNY BEATRIZ 30325207 9.00 3.00 2.70 10.00 24.70 P36

346 07458 ORELLANA, RAQUEL AYDE 21819145 9.00 3.80 1.90 10.00 24.70 P40

347 10504 GELOS, PAOLA 30565713 9.00 2.20 0.35 10.00 3.00 0.15 24.70 P7

348 09516 PASTOR, INES DEL VALL 23587804 9.00 3.00 0.65 10.00 1.50 0.30 24.45 P77

349 06941 MERCADO, MARIANA VIRG 26830080 9.00 3.80 1.45 10.00 0.10 24.35 P5

350 09045 LOBOS, MARIANA  LIS 31708556 9.00 1.80 1.55 10.00 1.50 0.25 0.20 24.30 P1

351 08509 SARAVIA, MARIO ALEJAN 21897150 9.00 3.40 0.35 10.00 1.50 24.25 P77

352 10410 CRUZ, NELIDA TERESA 23661536 9.00 2.40 3.00 7.70 2.00 0.10 0.10 24.20 P84

353 03880 CARLOS QUIROGA, CLAUD 28314029 9.00 3.40 1.75 10.00 24.15 P9

354 01010 IDALGO, MYRIAN BEATRI 22182170 9.00 0.20 4.80 9.10 1.00 24.10 P73

355 07307 FERNANDEZ, LILIANA ES 22314929 9.00 4.60 0.40 10.00 0.10 24.10 P14

356 09805 LUNA, VALERIA BEATRIZ 27143070 9.00 2.60 0.95 10.00 1.50 24.05 P43

357 09260 PAREDES, MARIO ALBERT 29921565 9.00 3.00 1.80 10.00 0.10 0.05 23.95 P4

358 05136 VAZQUEZ, GRACIELA ANA 30325322 9.00 2.80 1.15 10.00 1.00 23.95 P69

359 09910 BERENGUEL, FLORENCIA 30325495 9.00 2.60 2.20 10.00 0.10 23.90 P69

360 06699 FRETES, SILVANA 25767601 9.00 4.20 0.65 10.00 23.85 P 6

361 08041 LIZONDO, SONIA DANIEL 27974897 9.00 3.00 0.35 10.00 1.50 23.85 P53

362 07407 FERNANDEZ CARCAMO, MA 26322146 9.00 3.80 10.00 1.00 23.80 P78

363 09821 CRUZ, MARGARITA BEATR 25956905 9.00 2.40 3.00 8.40 1.00 23.80 P3

364 07716 NIEVES, NOELIA CAROLI 25961003 9.00 3.60 0.80 10.00 0.40 23.80 P14

365 08285 PAGLIARI, GLADYS BEAT 22079880 9.00 3.20 0.95 10.00 0.30 0.20 23.65 P18

366 06852 GONZALEZ, SOLEDAD 23194025 9.00 4.20 0.35 10.00 0.10 23.65 P55

367 07738 MICHELENA, ESMERALDA 29820913 9.00 3.60 0.05 10.00 1.00 23.65 P69

368 09943 PAZ, FANY DEL VALLE 12716295 9.00 2.60 0.45 9.10 2.50 23.65 P18

369 13182 DIAZ, WALTER CESAR 23836639 9.00 3.60 2.10 8.40 0.50 23.60 P53

370 09222 LUDUEÑA, SEBASTIAN AG 21901138 9.00 3.00 1.30 10.00 0.05 23.35 P1
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371 08389 QUIPILDOR, FERNANDO E 32167463 9.00 3.40 0.85 10.00 23.25 P64

372 07616 RIVEROS, CELIA BEATRI 18112504 9.00 3.00 1.15 10.00 0.05 23.20 P15

373 09808 VAZQUEZ, TAMARA VANIN 33226167 9.00 3.00 0.10 10.00 1.00 23.10 P72

374 08275 GOMEZ, ALICIA RAQUEL 22107787 9.00 3.60 0.40 10.00 0.10 23.10 P77

375 09872 RUIZ BORQUEZ, LILIANA 28859139 9.00 2.40 1.35 10.00 0.30 0.30 23.05 P78

376 09498 RASJIDO, CAROLINA ELI 29565001 9.00 2.80 1.05 10.00 0.10 22.95 P73

377 08510 ARANDA, CRISTIAN DAVI 27215644 9.00 3.40 0.25 10.00 22.65 P3

378 08523 ARELLANO, MARIA ALEJA 30950575 9.00 3.40 0.15 10.00 22.55 P53

379 08847 SILVA, VICENTA 21575206 9.00 3.20 0.25 10.00 22.45 P64

380 08066 SUAREZ, LAURA DEL VAL 24649560 9.00 3.00 0.45 10.00 22.45 P82

381 09543 VILLAGRA, MARIA DE LO 29848483 9.00 2.80 0.55 10.00 22.35 P14

382 09925 TEJERINA, FATIMA SOLE 33844653 9.00 2.60 0.60 10.00 0.10 22.30 P28

383 09685 LOBOS, KARINA ANDREA 33226146 9.00 2.80 0.15 10.00 21.95 P12

384 09784 LEYES AVANCINI, MARCE 21364895 9.00 2.20 3.00 7.00 0.20 0.10 0.30 0.30 21.80 P32

385 12035 VERZA, MARIA RAQUEL 25856585 9.00 3.00 4.90 1.00 17.90 P86

386 03597 CORTEZ, MARIO LEONARD 25541447 9.00 3.00 1.40 3.00 16.40 P67

PACHECO, CARLA OJEDA HARO, JULIO SANTIAGO DIAZ, VALERIA DARIO, CAROLINA ANDREA ALARCON, FERNANDO

Presidente Secretario Vocal Vocal Vocal

Referencias: TIT: Titulo - AP: Asistencia Perfecta - MAE: Servicios Docente MAE - VIC: Servicios Docentes VIC - DIR: Servicios Docentes DIR - ASIS: Antecedentes Culturales Asistidos - DICT:

Antecedentes Culturales Dictados - RES: Residencia - OT: Otros Titulos - MA: Materias Aprobadas - ATP: Apoyo Tecnico Pedagogico - PRE: Premios - PUB: Publicaciones - Act.Ed: Actividades

Educactivas - Com.Of: Comisiones Oficiales - Com.Cur: Comisiones Curriculares - Junta: Junta Electoral - SD: Servicios Docentes - SEM: Seminarios - S.Disc: Sanciones Disciplinarias - 
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